
Le Ramponneau  ��%,� Collège Jules Verne

En direction du Collège Jules Verne
Horaires du lundi au vendredi

En direction du Ramponneau
Horaires du lundi au vendredi

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 
Uniquement en période scolaire

LE 
RAMPONNEAU

CO
LLE

GE J
ULES

 VE
RNE

Beau
que

sne

Debu
ssy

Coi
sy

Mari
vau

x

AMIENSPOULAINVILLE

Mair
ie d

e P
oul

ain
vill

e

Donj
on

Iré
née

 Defl
ess

ell
e

RIVERY

Rue 
d’A

llo
nvi

lle

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

ESPACE MOBILITÉ  
BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 
80000 AMIENS

ESPACE MOBILITÉ  
AMETIS
10 place
Alphonse Fiquet
80000 AMIENS

Suis ton trajet en temps réel Un besoin ? Rendez-vous en agence

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)AMETIS.FR APPLI AMETIS

(Disponible sur Android et IOS)

Suis-nous sur les réseauxPrépare tes trajets

Ametis officiel ametis amiens @ametis_info

zenbus
Zenbus est une application gratuite 
spécialisée dans la géolocalisation 
de transports en commun.  
Tu peux ainsi voir ton car en temps 
réel sur le réseau !

Le Ramponneau 07:26
Beauquesne 07:28
Debussy 07:29
Coisy 07:30
Mairie de Poulainville 07:30
Rue d’Allonville 07:41
Marivaux 07:42
Collège Jules Verne 07:44

LMMJV LMMJV
Collège Jules Verne 12:10 15:40
Marivaux 12:12 15:42
Rue d’Allonville 12:13 15:43
Irénée Deflesselle 12:24 15:54
Donjon 12:25 15:54
Coisy 12:25 15:55
Debussy 12:26 15:55
Beauquesne 12:27 15:56
Le Ramponneau 12:29 15:58

Calendrier des vacances scolaires
Toussaint Noël Hiver Printemps

Du 18 octobre au 03 novembre 2025 Du 20 décembre 2025 au 05 janvier 2026 Du 14 février au 02 mars 2026 Du 11 au 27 avril 2026


